,. PREFEITURA DE,

PATROelNIO
Desenvolvimento para fodos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 10.091/2014

EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL.

-,

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 68 da Lei Complementar n°.
060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, GUILHERME HENRIQUE DE
OLIVEIRA, do cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
AGRICUL TURA E PECUÁRIA, Nível ESPECIAL, anexo II da LC. n° 100/2011,
a partir de 27.01.2014.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 27 de janeiro de 2014.

Ll.Jas cam~s ~e Siqueira
Vprefeito Municipal

flUbli£ad.a(O))orna,icJb cL--..
b'/JÁ-o.' CA..~ emiJ.../.Q.jJ2014
pág. r'/P C aíi.xada(o) no placard
da PreíCilUl'JMunicipal de Patrocínio
diat13Ifrl.?/2014 à dia \0 loU201li

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 • Telefax: (34) 3831-2063 • Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001